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Paikallinen puhelinluettelo 
jakoon Vantaalla 
Vantaan Kaupunki-info 2006 on ilmestynyt. Eniron 
julkaisema luettelo jaetaan kaikkiin ilmestymisalueen 
kotitalouksiin ja yrityksiin 13. tammikuuta mennessä. 
 
Kaupunki-info sisältää kaiken oleellisen paikallistiedon yksissä kansissa: 
kotitalouksien puhelinnumerot sekä yritysten ja kunnan yhteystiedot ja palvelut. 
Mukana ovat myös Eniron kartat sekä hyödylliset etusetelit. 
 
”Paikallinen puhelinluettelo on palvellut Vantaalla kuluttajia jo lähes kaksi 
vuosikymmentä tarjoamalla tietoa paikallisista palveluista. Kaupunki-info on 
erinomainen markkinointikanava kunnille ja alueen yrityksille, koska luettelo 
tavoittaa kaikki kuntalaiset”, sanoo Eniron Business Manager Mika Willisi. 
 
Vantaan Kaupunki-infon painos on 97 000 kappaletta. Posti jakaa luettelon 
alueen kaikkiin yrityksiin ja kotitalouksiin, myös niihin, joissa ei ole 
lankaliittymää. 
  
Eniro julkaisee Kaupunki-infot yhteistyössä kaupunkien ja kuntien tiedotuksen ja 
elinkeinotoimen sekä yrittäjäjärjestöjen kanssa. Kaupunki-info ilmestyy 
seitsemällä talousalueella ja luetteloiden yhteenlaskettu painosmäärä on 700 
000 kappaletta. 
 
Lisätietoja:  Mika Willisi, Business Manager, Eniro Finland, puh. 050-3898 660 
www.eniro.com/fi 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron tuotteet yhdistävät tehokkaasti ostajat ja 
myyjät. Ne tarjoavat mainoskanavan, joka saattaa samalla myös käyttäjät lähemmäksi 
ostotapahtumaa. Eniron hakupalvelut tarjoavat yksityiskohtaista, laadukasta ja paikallista 
tietoa, mikä helpottaa ihmisten, yritysten ja erilaisten tuotteiden löytämistä. Käyttäjien 
suosimia, aina saatavilla olevia tietokanavia ovat luettelot, numeropalvelut, Internet-  ja 
mobiilipalvelut. 
 
Eniron palveluksessa on noin 4 500 työntekijää. Vuonna 2004 Eniron liikevaihto oli 4 918 
miljoonaa Ruotsin kruunua ja EBITDA 1 349 miljoonaa Ruotsin kruunua. Eniro on listautunut 
Tukholman pörssiin. 

 


